

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว จุดชมวิวบ้านเสียบญวน โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านเสียบญวน-หัวแหลม หมู่ที่ 5 ตำบลวิเชียรคีรีระหวัดระคายสิทธิ์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง bid ผู้ขาย องค์การบริหารส่วนตำบลคานส์วิ องค์การบริหารส่วนตำบลคานส์วิ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	290,000	739.22	214,373.80	1.3822	1,021.74	296,307.46
2	3.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,800,000	75.66	438,828.00	1.3822	104.57	606,548.06
3		ตร.ม.	5,800,000	219.94	1,275,652.00	1.3822	304.00	1,763,206.19

ราคา/ใบ/ระดับการ

29 ธันวาคม 2565 14:49:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการงานก่อสร้าง งบพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว จุดตามวิวกานเสียบญวน โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านเสียบญวน-หัวแหลม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หมายเลขงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง Bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคานส์วี/องค์การบริหารส่วนตำบลคานส์วี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ ทรายช่วย CCS-1 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,800,000	30.01	174,058.00	1.3822	41.47	240,582.96
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270,000	290.90	78,543.00	1.3822	402.08	108,562.13
รวมราคากลาง								3,015,206.80

รับทราบ

วันที่ 29 ธันวาคม 2565 14:49:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว จุดชมวิวน้ำวนเวียน-ห้วยแหลม หมู่ที่ 5 ตำบลประจักษ์ศิลปาคม อ.เสิงสาง จ.บุรีรัมย์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกันสรี/องค์การบริหารส่วนตำบลกันสรี



(ธานีทร ประดับบง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนตรี เพ็งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไชยพร สมเทียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว จดหมายเวียนเชิญประกวดราคาจ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านเสียบงวน.

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGG ลม.ม.)		290.000	739.22	214,373.80	1.3822	1,021.74	296,307.46
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ชุดสึกเสี้ยน 0.15 ม. (P ตร.ม.)		5,800.000	75.66	438,828.00	1.3822	104.57	606,548.06
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (A) ตร.ม.		5,800.000	219.94	1,275,652	1.3822	304	1,763,206.2
	3.2	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	3.2.1	งานลาตแอสฟัลติกไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทา)	ตร.ม.	5,800.000	30.01	174,058.00	1.3822	41.47	240,582.96
	4	งานเม็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
9.1	4.1	งานดีส์นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & W	ตร.ม.	270.000	290.90	78,543.00	1.3822	402.08	108,562.13
TOTAL									3015206.8